Rheinischer Schutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477 / Fax: 02262 751476

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

Wettkampfergebnisse Endstand: 15.12.2014 Tab-Korr. 20.01.2015
Luftgewehr Aufgelegt Rheinlandliga / 7. Wettkampf

SC Tell Schmalbroich

Pannhausen, Glinter
Schoonhoven, Heinz
Konig, Rudolf
Schlabbers, Uwe
Eiblmaier, Siegfried

(10,4)

Hubertus Schiefbahn

Bohnen, Hans Hugo
Bohnen, Angelika
Hein, Manfred
Sohnchen, Erika
Schmitz, Rita

(10,8)

SV Elkhausen-Katzwinkel

Holschbach, Horst
Rosenbauer, Ursula
Giebeler, Manfred
Neuendorf, Dieter
Demmer, Elisabeth

(10,7)

SSGem Emmerich-Rees

Kniest, Freddy
Heimann, Jurgen
Messing, Georg
Neerincx, Achim
Flagge, Karl-Heinz

Endtabelle

. Burg Altenwied

. Hubertus Schiefbahn

. BSV Einigkeit Holthausen
. BSC Adenau

. SpSch Merkstein

. SSGem Emmerich-Rees
. SC Tell Schmalbroich

. SV Elkhausen-Katzwinkel
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(10,0)

(10,3)

(10,5)

SpSch Merkstein

Wiggers, Birgit
Schomer, Rene
Mingers, Dieter
Mingers, Resi

Vorstedt, Horst

BSV Einigkeit Holthausen

Stania, Bernhard
Jakobi, Rainer
Kuhlmann, Dirk
Peters, Arnd
Uhlig, Angelika

BSC Adenau

Korden, Robert
Hartmann, Vera
Kohlgraf, Gustav
Becker, Birgit
Arenz, Brigitte

Burg Altenwied

Wester, Hans-Peter
Tretter, Horst-Rudiger
Strunk, Dieter

Zwick, Iris

Meurer, Margarete

12 Teilnehmer am RhL-Aufstiegswettk.
12 Absteiger LOL-Sud
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Luftgewehr Aufgelegt Rheinlandliga / 6. Wettkampf

BSV Einigkeit Holthausen

Stania, Bernhard
Jakobi, Rainer
Kuhlmann, Dirk
Peters, Arnd
Uhlig, Angelika

Hubertus Schiefbahn

Bohnen, Hans Hugo
Bohnen, Angelika
Hein, Manfred
Sohnchen, Erika
Schmitz, Rita

SSGem Emmerich-Rees

Kniest, Freddy
Heimann, Jurgen
Messing, Georg
Neerincx, Achim
Flagge, Karl-Heinz

SV Elkhausen-Katzwinkel

Holschbach, Horst
Rosenbauer, Ursula
Giebeler, Manfred
Neuendorf, Dieter
Demmer, Elisabeth

Tabelle

. Burg Altenwied

. Hubertus Schiefbahn
. BSC Adenau

. SpSch Merkstein

. SC Tell Schmalbroich

O~NO TR, OWN -

. BSV Einigkeit Holthausen

. SSGem Emmerich-Rees

. SV Elkhausen-Katzwinkel

(10,8)
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E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

(10,3)

SC Tell Schmalbroich

Pannhausen, Glnter
Schoonhoven, Heinz
Kénig, Rudolf
Schlabbers, Uwe
Eiblmaier, Siegfried

SpSch Merkstein

Wiggers, Birgit
Schomer, Rene
Mingers, Dieter
Mingers, Resi

Vorstedt, Horst

BSC Adenau

Korden, Robert
Hartmann, Vera
Heinen, Ernst-Peter
Becker, Birgit

Vogt, Irene

Burg Altenwied

Wester, Hans-Peter
Tretter, Horst-Rudiger
Strunk, Dieter

Zwick, Iris

Meurer, Margarete
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Luftgewehr Aufgelegt Rheinlandliga / 5. Wettkampf

SC Tell Schmalbroich

Pannhausen, Glinter
Schoonhoven, Heinz
Schlabbers, Uwe
Eiblmaier, Siegfried
Kénig, Rudolf

Burg Altenwied

Tretter, Horst-Rudiger
Wester, Hans-Peter
Strunk, Dieter

Zwick, Iris

Meurer, Margarete

(10)

SSGem Emmerich-Rees

Kniest, Freddy
Heimann, Jurgen
Messing, Georg
Neerincx, Achim
Flagge, Karl-Heinz

(10,1)

SpSch Merkstein

Schomer, Rene
Mingers, Dieter
Mingers, Resi

Vorstedt, Horst
Grobel, Glnter

(10)
(10,5)

Tabelle

. Burg Altenwied

. BSV Einigkeit Holthausen
. Hubertus Schiefbahn

. SpSch Merkstein

BSC Adenau

. SSGem Emmerich-Rees
. SC Tell Schmalbroich

. SV Elkhausen-Katzwinkel

ONOOTAWN

1479

300
298
295
292
294

1492

208
2098
300
299
297

1484

2098
293
297
298
208

1494

300
300
300
300
294

£ OO OO~ -

O

£ OO OO0OOoO O

O =

E-Punkte

[&)] 0000 = a0 £

_ A A

0000

19 :
17 :
16 :
113
11
10 :
10:
05:

12

06
08
09

14
15
15
20

1489

296
299
300
297
297

1484

297
298
294
296
299

1496

300
299
299
298
300

1493

300
300
299
294
300

Punkte

10 :
08 :
08 :
04 :
04 :
04 :
02 :
00 :

00
02
02
06
06
06
08
10

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

(10,5)

BSC Adenau

Kramer, Uli
Hartmann, Vera
Korden, Robert
Becker, Birgit
Kohlgraf, Gustav

Hubertus Schiefbahn

So6hnchen, Erika
Bohnen, Hans Hugo
Dorsch, Dieter
Bohnen, Angelika
Hein, Manfred

BSV Einigkeit Holthausen

Stania, Bernhard
Jakobi, Rainer
Peters, Arnd
Kuhimann, Dirk
Uhlig, Angelika

SV Elkhausen-Katzwinkel

Holschbach, Horst
Rosenbauer, Ursula
Giebeler, Manfred
Demmer, Elisabeth
Neuendorf, Dieter
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Burg Altenwied

Tretter, Horst-Ridiger
Wester, Hans-Peter
Strunk, Dieter

Zwick, Iris

Meurer, Margarete

Hubertus Schiefbahn

So6hnchen, Erika
Bohnen, Hans Hugo
Dorsch, Dieter
Bohnen, Angelika
Hein, Manfred

SpSch Merkstein

Wiggers, Birgit
Mingers, Dieter
Mingers, Resi

Vorstedt, Horst
Grobel, Glnter

SV Elkhausen-Katzwinkel

Holschbach, Horst
Rosenbauer, Ursula
Giebeler, Manfred
Demmer, Elisabeth
Neuendorf, Dieter

Tabelle

ONOOTAWN

. Burg Altenwied

. Hubertus Schiefbahn

. BSV Einigkeit Holthausen
. SSGem Emmerich-Rees

SC Tell Schmalbroich

. SpSch Merkstein
. BSC Adenau
. SV Elkhausen-Katzwinkel
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E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

(10)

(10)

(9.8)

(10,7)

(10,4)

(10,4)

SC Tell Schmalbroich

Pannhausen, Glnter
Schoonhoven, Heinz
Schlabbers, Uwe
Eiblmaier, Siegfried
Koénig, Rudolf

BSC Adenau

Kramer, Uli
Hartmann, Vera
Korden, Robert
Arenz, Brigitte
Becker, Birgit

SSGem Emmerich-Rees

Kniest, Freddy
Heimann, Jirgen
Messing, Georg
Neerincx, Achim
Flagge, Karl-Heinz

BSV Einigkeit Holthausen

Stania, Bernhard
Jakobi, Rainer
Peters, Arnd
Kuhimann, Dirk
Uhlig, Angelika



Rheinischer Schutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477 / Fax: 02262 751476

Wettkampfergebnisse Stand: 03.11.2014
Luftgewehr Aufgelegt Rheinlandliga / 3. Wettkampf

SC Tell Schmalbroich

Pannhausen, Glinter
Schlabbers, Uwe
Schoonhoven, Heinz
Heuken, Ralf
Nusselein-Heynen, Friedrich

Hubertus Schiefbahn

Hein, Manfred
Soéhnchen, Erika
Bohnen, Hans Hugo
Bohnen, Angelika
Schmitz, Rita

Burg Altenwied

Tretter, Horst-Rudiger
Wester, Hans-Peter
Zwick, Iris

Strunk, Dieter
Meurer, Margarete

(10,7)

BSC Adenau

Kramer, Uli
Korden, Robert
Hartmann, Vera
Stenzel, Gerd
Becker, Birgit

Tabelle

. Hubertus Schiefbahn

. Burg Altenwied

. SSGem Emmerich-Rees
. BSV Einigkeit Holthausen
SC Tell Schmalbroich

. BSC Adenau

. SpSch Merkstein

. SV Elkhausen-Katzwinkel
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E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

(10,5)

SV Elkhausen-Katzwinkel

Rosenbauer, Ursula
Neuendorf, Dieter
Giebeler, Manfred
Holschbach, Horst
Rosenbauer, Werner

SSGem Emmerich-Rees

Heimann, Jurgen
Robbers, Roel
Messing, Georg
Neerincx, Achim
Flagge, Karl-Heinz

BSV Einigkeit Holthausen

Peters, Arnd
Jakobi, Rainer
Uhlig, Angelika
Stania, Bernhard
Kuhimann, Dirk

SpSch Merkstein

Wiggers, Birgit
Schomer, Rene
Mingers, Dieter
Vorstedt, Horst
Mingers, Resi
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Hubertus Schiefbahn

Hein, Manfred
Soéhnchen, Erika
Bohnen, Hans Hugo
Bohnen, Angelika
Schmitz, Rita

SSGem Emmerich-Rees

Heimann, Jurgen

Messing, Georg (10)

Elbers, Bruno (10,6)
Neerincx, Achim

Flagge, Karl-Heinz

BSC Adenau

Kramer, Ul (10,8)
Korden, Robert (10,2)
Hartmann, Vera (9,3)

Stenzel, Gerd
Becker, Birgit

SpSch Merkstein

Wiggers, Birgit
Schomer, Rene
Mingers, Dieter
Vorstedt, Horst
Mingers, Resi

Tabelle

. Hubertus Schiefbahn

. Burg Altenwied

. SSGem Emmerich-Rees
. BSV Einigkeit Holthausen
SC Tell Schmalbroich

. SpSch Merkstein

. BSC Adenau

. SV Elkhausen-Katzwinkel
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E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

(10,5)

(10,2)
(10,6)
(10,8)

SC Tell Schmalbroich

Pannhausen, Glnter
Schlabbers, Uwe
Schoonhoven, Heinz
Heuken, Ralf
Nusselein-Heynen, Friedrich

SV Elkhausen-Katzwinkel

Rosenbauer, Ursula
Neuendorf, Dieter
Giebeler, Manfred
Holschbach, Horst
Gerber, Peter

Burg Altenwied

Tretter, Horst-Rudiger
Wester, Hans-Peter
Zwick, Iris

Strunk, Dieter
Meurer, Margarete

BSV Einigkeit Holthausen

Peters, Arnd
Jakobi, Rainer
Uhlig, Angelika
Stania, Bernhard
Kuhimann, Dirk



Rheinischer Schutzenbund

Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477 / Fax: 02262 751476

Wettkampfergebnisse Stand: 06.10.2014
Luftgewehr Aufgelegt Rheinlandliga / 1. Wettkampf

SC Tell Schmalbroich

Schlabbers, Uwe
Pannhausen, Glinter
Konig, Rudolf
Eiblmaier, Siegfried
Ripkens, Josef

BSC Adenau

Hartmann, Vera
Kramer, Uli

Becker, Birgit
Heinen, Ernst-Peter
Arenz, Brigitte

SV Elkhausen-Katzwinkel

Neuendorf, Dieter
Giebeler, Manfred
Rosenbauer, Ursula
Gerber, Peter
Demmer, Elisabeth

Burg Altenwied

Zwick, Iris

Wester, Hans-Peter
Tretter, Horst-Ridiger
Meurer, Margarete
Strunk, Dieter

Tabelle

O~NO PR, OWN -

. Hubertus Schiefbahn

. BSV Einigkeit Holthausen
. Burg Altenwied

. SSGem Emmerich-Rees
. SC Tell Schmalbroich

. SpSch Merkstein

. BSC Adenau

. SV Elkhausen-Katzwinkel
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E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Funk: 0171 4641831

(10,6)

(10,4)
(10)

SSGem Emmerich-Rees

Heimann, Jurgen
Kniest, Freddy
Flagge, Karl-Heinz
Messing, Georg
Neerincx, Achim

BSV Einigkeit Holthausen

Jakobi, Rainer
Kuhlmann, Dirk
Uhlig, Angelika
Peters, Arnd
Stania, Bernhard

Hubertus Schiefbahn

Hein, Manfred
Kublik, Peter
Bohnen, Hans Hugo
Bohnen, Angelika
Sohnchen, Erika

SpSch Merkstein

Schomer, Rene
Mingers, Dieter
Wiggers, Birgit
Mingers, Resi

Vorstedt, Horst



